嘉義縣太保國民小學 108學年度第二學期第三次課程發展委員

會議記錄

一、 日    期：109年 6月 9日（二）8：00--8：30

二、 地    點：視聽教室        出席人員：如簽到冊

三、 主    席：連國欽校長

四、 主席報告：

五、 處室報告：

六、 討論議題：

案由一：有關本校 109學年度校訂課程計畫如附件，是否通過？

說明:本校校訂課程有走讀太保、生活實踐、閱讀理解、多元智能、

     數位科技，請討論。

決議：通過

 案由二：有關本校 109學年度課程評鑑計畫如附件，是否通過？

 說明：(1)本校課程評鑑計畫涵蓋課程總體架構、領域課程、彈性學習課程。

(2)課程評鑑指標依設計階段、實施準備階段、實施階段及課程效果

   規劃之。

 決議：通過

案由三：有關本校 108學年度課程評鑑檢核表如附件，是否通過？

說明：依據 108學年度校訂課程分享紀錄。

決議：通過

七、臨時動議：無

八、散會 8:35